بد قسمتی اور کج روی کی انتہا کا اندازہ کریں کہ عوام کی عظیم اکثریت جسے ہم نے نظر آنے والا مظلوم طبقہ کہا ہے وہ مظلوموں کی فہرست سے نکل کر ظالموں کے طبقہ میں شامل ہونے کے لیے دن رات تگ و دو کر رہا ہے۔

ندائے مخالفت

تخالفت کی بنا دنیائیں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسراف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

29 اپریل 2014ء، جلد 23

28 جمادی الاخریٰ 1435ھ، شماره 17

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر / محبوب الحق عاجز

نگار طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشرس: مجرم سعید سعید طابع، رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ چندیپر پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

67- اے علامہ اقبال روڈ، گڑھی شاہو، لاہور-54000

فون: 36366638-36316638 فیکس: 36313131